
 
UCHWAŁA NR 538/2017 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2017 r. 

poz. 2077) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XVI/126/2016 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2016 r. poz. 5169) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych w za-

łączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Andriaszkiewicz 
 

Wicestarosta 

Wioletta Kaszak 
 

Członkowie Zarządu 

Bogumił Gibert 

Aneta Kołuda 

Bogdan Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5365



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 538/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 13 grudnia 2017 r. 
DOCHODY  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 76 454,18 17 880,00 94 334,18
 80195  Pozostała działalność 1 460,00 17 880,00 19 340,00

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 17 880,00 17 880,00

852   Pomoc społeczna 3 947 750,00 - 6 838,00 3 940 912,00
 85202  Domy pomocy społecznej 3 922 754,00 - 6 838,00 3 915 916,00
  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 247 947,00 - 6 838,00 2 241 109,00

  Razem: 54 509 047,27 11 042,00 54 520 089,27
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5365



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 538/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 13 grudnia 2017 r. 
WYDATKI   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 733 219,00 0,00 1 733 219,00
 71015  Nadzór budowlany 409 088,00 0,00 409 088,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 431,00 8 000,00 158 431,00
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 150 234,00 - 7 948,00 142 286,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 957,00 18,00 47 975,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 412,00 - 70,00 2 342,00

750   Administracja publiczna 8 031 980,00 0,00 8 031 980,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 175 200,00 0,00 175 200,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 - 8 000,00 52 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 84 370,00 - 3 000,00 81 370,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 168 074,00 0,00 4 168 074,00
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 084 822,00 0,00 4 084 822,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 641,00 - 0,61 11 640,39
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 307 083,00 - 0,88 307 082,12
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264 680,00 1,49 264 681,49

801   Oświata i wychowanie 13 885 230,28 17 880,00 13 903 110,28
 80195  Pozostała działalność 189 272,00 17 880,00 207 152,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 341,55 14 341,55
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101,00 3 100,39 3 201,39
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 438,06 453,06

852   Pomoc społeczna 4 567 347,00 - 6 838,00 4 560 509,00
 85202  Domy pomocy społecznej 3 922 754,00 - 6 838,00 3 915 916,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 426 073,00 - 6 838,00 419 235,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 155 708,01 0,00 4 155 708,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5365



    85333  Powiatowe urzędy pracy 2 191 664,97 0,00 2 191 664,97
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 654 432,31 - 854,00 1 653 578,31
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 027,66 - 713,00 288 314,66
  4120 Składki na Fundusz Pracy 26 224,00 713,00 26 937,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 191,00 854,00 7 045,00

  

Razem: 65 679 520,27 11 042,00 65 690 562,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5365


		2017-12-18T11:48:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




